Portaria nº 0112/2015/UFRRJ, de 03 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar os Professores Alexandre Monteiro de Carvalho,
Matrícula 1486653, CPF 177.637.878-48 - Orientador(a);
Natália Dias de Souza, Matrícula 2572892, CPF 095.369.757-69
- Titular; Carlos Eduardo Silveira da Silva, Matrícula
201413090016-8, CPF 118.482.777-09 - Titular; Pablo Vieira
dos Santos, Matrícula 201413090011-7, CPF 116.211.777-00 -
Suplente; Carolina Nogueira Xavier, Matrícula 201413090007-9,
CPF 133.377.787-63 - Suplente;  para, sob presidência do
primeiro constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica
do(a) discente Rodrigo Aragão Ribeiro, matrícula nº
200803534-2, CPF 108.557.617-50 intitulada Avaliação da
superfície usinada de peças da madeira de Jaqueira", aser
defendida em 30 de Novembro de 2015

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO